Nudopmanusi 00 MCIOJHEHNH OCHOBHBIX IApaMeTPOB
0101:keTa ropoackoro okpyra Ha 01.07.2021 r.

TBIC. pyOJIei

HaumeHnoBanme nmokasareJs Yrsepaaeno Ucnosmeno na 7o
Ha 2021 rox 01.07.2021 r. HCIOJIHEHHUA

Jloxopl O10/1KeTa - BCETO 662799,5 179102,2 27,0
Hastorossie 1 HEHAIOTOBBIE JOXOIbI 139519,0 57229,5 41,0
be3Bo3me3qHbIe MOCTYIIICHHS 523280,5 121872,7 23,3
Pacxonapl OromxeTa- BCEro 667639,4 178608,5 26,8
Hedunut(-), npopunmr(+) -4839,9 493,7 -
Hcrounuku neduimra Oropkera 4839,9 -493,7 -
[Tonyuenue kpeauTa OT KPeIUTHBIX
OpraHm3aIyii 0r0HKEeTaMU TOPOJICKUX 9403,7 0,0 0,0
okpyroB B Bamote Poccuiickoit deneparuun
[Toramenue 610 )keTaMu TOPOJCKUX OKPYTOB
KPEIUTOB OT KPEAUTHBIX OPraHn3aluil B 0,0 0,0 0,0
Baimote Poccuiickoit denepanu
[Tonydyenue OOMIKETHBIX KPEIUTOB OT
[[pym)v; 610{{)K€TOB OIOIKETHOM CUCTEMEI 20379.8 20379.8 0.0
Poccutickoit deneparuu OropKeTaMu
TOPOJICKUX OKPYTOB
[Toramenue 610 p)keTaMu TOPOJCKUX OKPYTOB
KPEJUTOB OT IPYrHX ?IOII)KCTOB Or0/1KETHOM -31967.9 1224981 704
cucteMbl Poccuiickoit denepaniuu B BATIOTE
Poccuiickoit ®enepanun
N3meHeHne ocTaTkoB CPE/ICTB 7024,3 1624.,6 -

CBe)IeHI/IH 0 MOCTYIIUBIIMX A0X0JdaX B pa3pe3€ 0OCHOBHBIX

HAJIOTOBBLIX U HEHAJOroBhIX 10X010B Ha (01.07.2021 r.

ThIC. pyOseit

YTBepKIEHO [TocTynmiio
Hawnmenosanue noxona Ha 2021 rog | Ha 01.07.2021 | % ucnonneHus
TBIC. PYO. ThIC. PYO.

Hanorosbie 10Xoabl 126066,9 519429 41,2
Haor Ha 10X01bI PU3NIECKIX JIHIT 72692,0 31278,7 430
AKITU3EI 7866,1 3700,6 47,0
Harnor, B3umaemblii B CBS3H ¢ IPUMEHEHUEM

YIPOLIEHHON CUCTEMBI HaJIOr000I0KEHUS 3895,0 1814,1 46,6
EHB/] 1097,0 981,4 89,5
EnnHbIi cenbCKOX03sMCTBEHHBII HAIOT -
IlaTent 647,0 458,9 70,9
Hanor Ha uMytecTBO (pU3NIECKUX JIHIL 6345,0 832,7 13,1
3eMeJIbHBIM HaJIOT 28818,0 10856,2 37,7




INocmiommnaa 4706,8 2020,3 429

HeHnanorosbie 10X01bI 13452,1 5286,6 39,3
Jloxonapl, mojiydaeMbl€ B BUJI€ ApEHHOM IIIaThI 32
3eMeJNIbHbIC YYaCTKH PACIIOIOKEHHBIX B IPAHUIIAX 2900,0 1202,7 41,5

TOPOJICKUX OKPYTOB
[Ipoure 10X0bI OT UCTIOJIBL30BAHUSI UMYILIECTBA,
HaxOJSIIErocs] B MyHHITUIAIHHOU COOCTBEHHOCTH

4925,6 2641,4 53,6

JIOXO/TbI OT MEPEUHUCTICHUSI YACTH MPUOBLITH
MYHUIIMITATBHBIX YHUTAPHBIX IPEATPUATHH, 6,4 6,4 0,0
OCTAIOIIEHCS MOCIE YIIAThl HAJIOTOB

II;maTa 3a HEraTUBHOE BO3ICHCTBUE HA

56,0 22,6 40,4
OKPYKAIOIIYIO CPeIy
JIoXoJibl OT pealin3aluy UMYIIECTBA,
HAXOJISIIETOCS B COOCTBEHHOCTH TOPOJICKHIX 2757,0 0,0 0,0
OKpYTOB
JIOXO/BI OT MPOJIAKU 3€MEIbHBIX YUACTKOB,
roCyJapCTBeHHAasi COOCTBEHHOCTh Ha KOTOPHIE HE 1403,0 706,1 50,3
pasrpaHuycHa
Itpader 738,5 577,7 78,2
[Tpoune HEeHAIOTOBBIE TOXOIBI 480.,0 -28,6 -
[Tpoune 10X0ABI OT OKa3aHUs TUIATHBIX YCIYT 185,6 158,3 85,3
Bcero HaJIOroBBIX M HEHAJIOTOBBIX 10XO010B 139519,0 57229,5 41,0
Hamorossie noxoasl
B Hanor Ha aoxoabl GU3NYECKUX L,
2020,3
B AKum3bl
10856,2

H Hanor, B3MMaeMmblii B CBA3U C
NpUMeHeHNEeM YNPOLLEHHOW CUCTEMBI
Ha/10roo610KeHNs

W EHB/[

M MNaTeHT

B Hasnor Ha MMyLLLEeCTBO GU3NYECKUX N
31278,7 yi ¢ 4

3700,6

3emesibHbIl Hanor

[ocnownuHa



158,3

577,7

Henanorosrie 1oX0oanl

2641,4

H [loxoZbl, Nosy4aemble B BUAE
apeHAHOW NiaThbl 33 3eMe/bHble
YYaCTKM pacnoNoKeHHbIX B rpaHMLax
ropoACKUX OKPYros

H MNpoyne f0X04bl OT UCMNONb30BaHUSA

MMYLLLECTBA, HAX04ALLEerocs B
MYHUUMNANAbHOM cOBCTBEHHOCTM

B [loxo4bl OT NepeyncaeHmns 4actm
NPMBLIAM MYHULMNAABHBIX
YHUTapHbIX NPeanpUATHiA,
ocTaloLLeincA nocae ynaaTbl Hasoros

H MnaTa 33 HeraTMBHOe BO34elCcTBUE
Ha OKpY:KaloLLyto cpeay

B Joxoabl OT MPOAAXKKN 3eMeNbHbIX
Y4YacTKOB, roCyAapCTBEHHas
cob6CTBEHHOCTb Ha KOTOpbIE He
pasrpaHunyeHa

= Wrpadbl

Mpoune foXoAbl OT OKasaHuA
NAaTHbIX yCAyr

HNupopmanus o 60e3Bo3Me3aHbIX noctymieHusax Ha 01.07.2021 r.

THIC. pyOJei

octynuio % Yaen
YTBep:KaeHo OTkJi0HE .
HaunMenoBaHue moxkaszareis aro HA HCIIOJIHE - BHBIN
Haron 01.07.2021r. | wus Bec
BE3BO3ME3JIHLIE
OCTYTUIEHIS 523280,5 121872,7 23,3 401407,8 | 100,0
JloTanmu 010 KeTaM TOPOJICKUX
OKPYTOB Ha BBIPAaBHUBAHUE 92412,0 47130,0 51,0 45282.0 38,7
OI0DKETHON 00€CIIEUEHHOCTH
Jlotammu Or01KeTaM TOPOJACKUX
OKPYTOB Ha TOJACPAEY MEp 1O 73470,8 36149,3 49,2 373215 | 29,6
00€eCIIEUEeHNTO
cObamaHCHPOBAHHOCTHU OIOJKETa
[Ipoune noramuu OromKETaM 42 42 100,0 0.0 0.0
TOPOJICKHX OKPYT'OB




Cybcuauu OromKeTam 010 HKETHON
cuctembl Poccuiickoit @enepanuu
(MEXOI0PKETHBIC CYOCH TN )

206745,1

7542,0

3,6 199203,1

6,2

CyOBeHImH 00 KETaM
OroKeTHOM cucTeMbl Poccuiickoii
denepanun

19227,3

11193,7

58,2 8033,6

9,2

[Tpoune MexOI0IKETHBIC
TpaHcepThl, IepeaBaeMbIc
O10/PKeTaM TOPOACKUX OKPYTOB

131421,1

19853,5

0,0 111567,6

16,3

[Tpoune 6e3BO3ME3THBIC
HOCTYIUICHHS

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

BosBpar ocraTkoB cyOcuamid,
CyOBEHITUH ¥ MHBIX
MEXOI0PKETHBIX TPaHC(HEPTOB,
MMEIOINX LIEJIEBOE Ha3HAUCHHE,
IPOILIBIX JIET

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

be3Bo3me3aHble NOCTYIICHUSA

7542,0

36149,3

B [loTaumm 6roaxeTam ropoackmx
OKPYroB Ha BblpaBHMBaHMWe
bloayKeTHOM obecneyeHHOCTH

N [loTauuu broaxKeTam ropoackux
OKPYroB Ha NOAAEPHKKY Mep Mo
obecneyeHuto cbanaHcMpoBaHHOCTH
broarkeTa

Mpouune goTaumm BrogKeTam
rOpPOACKMX OKPYros

B Cybcnpgmm brogyketam 6104KeTHOM
cuctembl Poceuiickoit Pepepaumnn
(mexbtoaskeTHble cybecmamm)

H CybBeHUUK brogyKkeTam b6roaKeTHOM
cuctembl Poceuiickort Pepepaumnn




BrogkeTHas o0ecnneueHHOCTh Ha 1 sKHUTENIsl TOPOACKOT0 OKPyra OKTa0pbCK

Ha 01.07.2021 r.

YucneHHocTh HaceneHus — 25771 demoBex.
BromxeTHass 00eCleYEeHHOCTh 3a CYET HAJOTOBBIX M HEHAJOIOBBIX JOXOHOB Ha 1 JKUTeld —
2220,70 pyObumeii.
bromkernas

6949,76 pyOneii.

00ECIIEYeHHOCTh € y4eToM Oe3BO3MEe3THBIX TMOCTYIUICHHH Ha | oKkuTens —

Hcnonnenne 0101:keTa ropoackoro okpyra Okrsa0pbck mo pacxogam (0e3 yuera
0e3B03Me3HbIX MOCTYIJICHUII HMEIOIIUX 1eJIeBoe HA3HAYCHHE)

o cocrossuuio Ha 01.07.2021 r.

ThIC. pyOJiei

CBonHas KaccoBoe OcraToxk Iglc)é)(fcl){:o
Kon HaumenoBanue riaBHOTro Oro/KETHAsl | UCIIOJHEHUE | CBOJHOM
. | HCTIOJTHEHHSI
I'PBC pacropsAUTENs CPEICTB pocIuch Ha Ha OO JKETHOM K FOLOBOI
2021 rox | 01.07.2021r. | pocrmcn A
pocnucu
MKY "®unancoBoe ynpaBlieHHE
908 AJIMUHHCTpAIIUX TOPOJICKOTO 9137,0 4 483,8 4 653,2 49,1
okpyra OKTsI0pbCK"
AJIMUHUCTpAIUS TOPOJCKOTO
938 okpyra OkTtsi0pbck Camapckoi 92 221,5 42 662,6 49 558,9 46,3
o0nactu
MKY "Komuret no
940 | OPXMTCKIYPS, CIPOMTCIRCIBY H | g4 635 1 41989,1 | 526330 44,4
TPAHCTIOPTY AJIMHHHUCTPAIHH
ropozckoro okpyra OKts0pbck”
975 Jlyma ropozckoro okpyra 3267,1 1425,9 1841, 43,6
OxTs6psck Camapckoii o01actu
MKY r. 0. OKTA0pBCK
977 Y TPABJICHHE COUHATLHOTO 110998,1 | 52284,9 | 587132 47,1
pa3BUTHS A TMUHUCTPAIUH T. O.
OxTs16pBCK"
Hroro 310 245,8 142 846,3 167 399,5 46,0




HcnosHenne 0r01:KxeTa ropoackoro okpyra OKrsaOpbck 1no pacxoaam

(B yacTu 0e3BO3ME3IHBIX MOCTYIJICHU, MMEIOIIUX 1eJIeBOe HA3ZHAYEHNE) 110
cocrossHuio Ha 01.07.2021 r.

THIC. pyOJei

CBogHas KaccoBoe OcTaToK Tpouent
Kon HaunmenopaHue riaBHOTO OIOKETHAS | HCIIOJHCHHUE CBOJIHOI KaccoBoro
I'PBC pacropsiiuTeNis CpelICTB pocIuch Ha Ha OIOKETHOM HCHOHHeHI:M
2021rox | 01.07.2021 | pocrmen | N OAOPOM
pocnucu
AJIMUHHCTpAIUS TOPOICKOTO
938 okpyra Okts6psck Camapckoit 20 409,1 10 436,1 9973,0 51,1
obnactu
MKY "Komurer 1o
aApXUTEKType, CTPOUTEIBCTBY U
940 TpPaHCHOPTY AIMUHUCTPALIAN 332 234,7 251942 307 040,5 7,6
TOPOJICKOTO OKpyTa
OxTta06pbeK”
MKY r. 0. OkTs10pbCK
977 | YUPABICHHE COIMATLHOIO | 4 7/q g 131,9 4617,9 28
pa3BUTHUS AIMUHUCTPAIUH T. O.
OxTta06pbeK”
Hroro 357 393,6 35762,2 3216314 10,0

Cenennsi 0 peaju3alMi MYHHIHMNAJIbLHBIX H BeJOMCTBEHHBIX IeJIeBbIX IPOrPpaMM
ropoackoro okpyra Okrsaopbsck Camapckoii o6s1actu no cocrosinuio Ha 01.07.2021
roaa, pMHAHCUPOBaHNE KOTOPBIX OCYLIECTBJIAETCS U3 OI0IKeTa rOPOACKOro OKpyra

ThIC. pyOnei

W3 HHX: Wcnonne M3 HUX:
[Ipenycmor HO Ha
Ne HaumenoBanue peHo B 01.07.20
IPOTPaMMBI OroKETE Ol
porp )i\ ) q)eﬂepflnb 06HavCTHO MECTHLI 21, @eﬂepfln 06H8:'CTHO MECTHLI
BCETro HBII 51 BHBIN i
OOIKET BCETO OIOIDKET
OIOIKET OIOIKET OFOIKET OIOIKET
MyHununanpHas
porpamMma oAEPIKKU
U Pa3BUTHSI MAJIOTO U
CpeIHero
1 peANPUHUMATEIHLCTBA 3685,0 0,0 0,0 3685,0 1455 0 0 1455
B TOPOJICKOM OKPyTe
OxT1s16pbck Camapckoit
ob6nactu Ha 2016-2023
oMbl




MyHununanbHas
mporpamMma
"O6pameHue ¢
OTXOIaMHU
MIPOU3BOJICTBA U
moTpeOIeHns Ha
TEPPUTOPUU
TOPOJICKOTO OKpyra
OxT1s16pbck Camapckoid
obmactu Ha 2017-2023
roJsr"

19559,0

12107,4

5681,2

1770,4

1642,3

1067,5

452,7

122,1

MynununanbHas
nporpamma
"DHeprocOepexeHue u
MIOBBIIIICHHUE
SHEPreTUYeCKOon
3((HeKTUBHOCTH B
TOPOJICKOM OKpyTe
OxTs16prck Ha 2017-
2021 rr."

6724,8

0,0

0,0

6724,8

24778

0,0

24778

MynununanbHas
nporpamma "Pa3Burue
KyJIBTYpBI U HCKyCCTBa

B TOPOJICKOM OKpyTe
OxTs6psck Camapckoit
obmactn" Ha 2018-2023

TOMBI

71433,1

0,0

0,0

71433,1

35197,2

35197,2

MynununanbHas
MpOTpaMMa TOPOJICKOTO
okpyra OKTIOpbCK
"MoJ1oJ104 ceMbe -
JIOCTYITHOE KHJIbe" 110
2021r."

92149

1177,8

4654,3

3382,8

92149

1177,8

4654,3

3382,8

MynununanbHas
IporpamMmma
"BraroycTpoiicTBo
TEePPUTOPUHU
TOPOJACKOTO OKpyTa
OxTs16pbck Ha 2017-
2025 rogpr"

45655,9

0,0

0,0

45655,9

27082,7

27082,7

MynununanbHas
nporpamma "Co3ganue
6e30apbepHOil cpes
KU3HECATSTPHOCTH
JUTSL MTHBAJIUIOB H
JPYTHX
MaJOMOOHIIBHBIX
rpaXkJaH B TOPOACKOM
okpyre OKTSI0pbCK
Camapckoit o6mactu Ha
2017-2021 rr."

60,0

0,0

0,0

60,0

41

41




MyHununanbHas
nporpamMma "3ammra
HaceJIeHUs 1
TEPPUTOPUI OT
Ype3BbIUANHBIX
CUTYyalui IPUPOTHOTO
U TEXHOT€HHOTO
xapakrepa,
BBITIOJTHEHHE
MEpPOIPUATHIHA 110
rpakaaHCKOl 000poHe,
obecrieueHne
MIEPBUYHBIX MEP
M10>KapHOU
0e30MacHOCTH U
0€30IMaCHOCTH JIONEH
Ha BOIHBIX OOBEKTAX B
TOPOJICKOM OKpyTe
OxTs16pbck Ha 2018-
2027 ronpr"

4378,3

0,0

0,0

4378,3

2058,3

2058,3

MyHununanpHas
nporpaMma
"Peanu3arnus cTpaTeruu
roCyJJapCTBEHHOMN
MOJIOZIE)KHOM IOJIUTHKH
Ha TePPUTOPUU
TOPOJCKOTO OKpyTa
OxTs0psck Camapckoit
obnactu" Ha 2019-2024
TOIbI

4810,3

0,0

189,8

4620,5

24199

131,8

2288,1

10

MynununanbHas
nporpamma
"V 1ydiieHue ycloBHH
OXpaHbl Tpy/a B
TOPOACKOM OKpyTe
OxTs6psck Camapckoit
obnactu" Ha 2018-2025
TOJBI

30,5

0,0

0,0

30,5

7,2

7,2

11

MynununanbHas
nporpamma
KOMIUIEKCHOTO
pasBUTH
TPaHCIIOPTHOM
HHQPACTPYKTYPHI
TOPOJCKOTO OKpyTa
OxTs6peck Camapckoit
obuactu Ha 2018-2028
TOZBI

67456,3

0,0

58000,0

9456,3

2472

2472

12

MynununanbHas
IporpamMmma
KOMILIEKCHOTO
pa3sBUTHSA
KOMMYHAaJIbHOI
MHQPaCTPYKTYpHI
TOPOJCKOrO OKpyTa
OxTs16pbck Camapckoit
obnactu Ha 2018-2030
TOJTBI

1698,2

0,0

0,0

1698,2

435,3

435,3




HHep

13 SKHIT

MyHununanbHas

13 aBapUHHOTO

TOPOJICKOT'0 OKpyTra
OxTs16pbck Ha 2018-

nporpamma
eceJICHUe TpaXkiaH

umHoTOo (hoHma Ha
TEPPUTOPUHU

99955,7

85961,9

8996,0

4997,8

MyHnununanbHas
nporpamma "Pa3Burue
MYHULIMITAJIBHOU
14 CIIy’KOBI B TOPOJICKOM
okpyre OKTIOpBCK
Camapckoii obmactu Ha
2016-2022 romer"

2024 roger"

314,2 0,0

0,0

314,2

47,3

47,3

15 nporpamma "Jletn
OkTsi6pbcka" Ha 2019-

MynununanbHas

2023 roasl

1598,0

0,0

1499,0

99,0

31,2

31,2

16

3

Ha 2015-2023 roasr"

MynununanbHas
mporpamma
"Coneprxanue,
SKCIITyaTaus 1
pasBuTHE
MYHHUITUNATIBHBIX
JIaHUI U TPaHCIIOPTa

38175,1

0,0

5000,0

33175,1

149557

14955,7

17

MynununanbHas
mporpamma
«[Ipodunakruxa
MIpaBOHAPYIICHUH U
obecrieuenue
00IIIECTBEHHOMI
0€e30IacHOCTH Ha
2018-2023 roaei»

1717

0,0

42,7

129,0

0,0

18

BenomcrBennas
esieBasi mporpaMma
"ObecreueHue
peanuzanuu
MOJTHOMOYHH
MYHUIIUATEHOTO
Ka3eHHOTO YUPEKICHUS
"duHaHcoBoe
yIpaBJIeHHE
AJIMUHUCTpaUuu
r.0.OKTI0pbCK
Camapckoii obmacti'"Ha

9083,6

0,0

0,0

9083,6

44771

4477,1

19

2021-2023 romsr
BenoMmcrBenHnas
1esieBas mporpamma
"ObecneueHue
peanuzanuu
MOJTHOMOYH I
MyHUIMIIaIBHOTO
Ka3eHHOTO YUPEXKISHUS
"Vupexxaenue no
00ecIeYeHUIO
JIeATEIbHOCTH OPraHoB
MECTHOT'O
CaMOYyTIPaBIICHUS
TOPOJICKOT'O OKpYyTa

OxTs6peck Camapckoit

15037,6

0,0

0,0

15037,6

6273,4

6273,4




obOactu" Ha 2021-2023

rr."

20

MynununanbHas
nporpamma "Coznanne
OIaroIPUATHBIX
YCIIOBUH B LEJIAX
NPUBJICUCHHS
MEIULITHCKUX
PabOTHUKOB IS
paboTsl B
rOCYAapCTBEHHOM
OrOKETHOM
YUPEXRICHUN
3/[paBOOXPAaHEHNUS
Camapckoif obacti
"OKTs0pBCKas
LCHTPaIbHAs
ropozckas 6onpHATA"
Ha 2019-2024 roaer"

410,0

0,0

0,0

410,0

25

25

21

MynununanbHas
porpaMmMa ropoJcKOro
okpyra OKTI0pbCK
"dopmupoBaHue
COBpPEMEHHOM
rOpoJICKOM cpenpl" Ha
2018-2024 romer

144301,0

84592,4

58815,4

893,2

19853,5

19853,5

22

MynununanbHas
mporpamMmma
"IToBEIIIEHUE
3¢ exTHBHOCTH
MYHHITUITATIHHOTO
yIpaBlieHUS B
TOPOJICKOM OKpyTe
OxTs6psck Camapckoit
obJactu,
COBEPIIIEHCTBOBAHNE
paboThI 1O
HCIIOJIHEHUIO
MMOJITHOMOYHH 110
PEIICHIIO BOIIPOCOB
MECTHOIO 3HAYCHUS,
OCYILIECTBIICHHE
nepeaaHHbIX
TOCYAapCTBEHHBIX
rmoJiHomounit Ha 2021-
2025 roger"

32550,9

1184,7

2533,6

28832,6

15329,2

533,4

1089,1

13706,7

23

MynununanbHas
MpOTpaMMa TopoJICKOTo
okpyra OKTSI0pbCK
Camapckoit o0xacTi
"Vpasienue
MYHHUINTATIbHBIM
HUMYIIECTBOM
TOPOJCKOrO OKpyTa
OxTs16pbck Camapckoit
obnactu" Ha 2021-2025

roasr"

4097,8

0,0

1966,2

21316

740,9

740,9




24

BenomcrBenHas
enesas mporpaMMa
"ObecneueHne
peanuzanyun
MTOJTHOMOYHI
MyHUIMIaIBHOTO
Ka3eHHOTO yUpexIeHUs
TOPOJICKOTO OKpyTa
OxT1s16pbck Camapckoid
obnactu "YrpasieHue
10 BOIIpOCaM
KHUITMIIHO-
KOMMYHAJIBHOTO
XO35ICTBA, SHEPTETUKU
1 GYHKINOHUPOBAHHS
€IMHOMN AEKYpPHOUI
JUCIIETYEPCKOU
ciyx6s1" Ha 2021-
2023rr."

4384,7

0,0

0,0

4384,7

1808,2

1808,2

25

BenomcrBennas
1eseBas mporpamma
"ObecreueHue
peanuzanuu
MOJTHOMOYMH
MyHUIMIaTBHOTO
Ka3eHHOTO yUPEKICHU
"YpasneHnue no
BOIIPOCAM CEMBHU
TOPOJICKOTO OKpyTa
OxkTs0prcK Camapckoit
oOmactu" Ha 2021-2023

rr."

3457,3

0,0

2042,4

1414,9

1483

806,6

676,4

26

BenomcrBenHas
LeneBas porpamMMa
"Opranuzars
MpeI0CTaBICHUS
rOCY/IapCTBEHHBIX U
MYHHUIUIAIBHBIX YCIyT
Ha TepPUTOPUH
TOPOJICKOT0 OKpyTa
OxTs0pBCK Ha 0a3e
MBY "OxkTsa0pbsCcKuit
M®II" Ha 2021-2023
roJibl

10761,4

0,0

0,0

10761,4

5063,5

5063,5

27

BenomcrBennas
1eseBas mporpamma
"ObecreueHue
peanuzanuu
MOJTHOMOYHH
MyHUIMIaaBHOTO
Ka3eHHOTO yUPEKICHU
"Llentp no
00ecreUYeHnIo
JIeSITCILHOCTH
yUpexkAeHU
COLMAIBHON CepsI
TOPOJICKOTO OKpyTa
OxTs6peck Camapckoit
obnactu" Ha 2021-
2023rr."

12242,3

0,0

0,0

12242,3

54459

54459




28

BenomcrBenHas
1eseBas mporpaMma
"ObecneueHne
peanu3anin
MTOJTHOMOYHI
MYHHIMIAJIBHOTO
Ka3e€HHOTO yUPEKACHHS
TOPOJICKOT0 OKpyTa
OxT1s16pbck Camapckoid
obmactu
"[lenTpanu3oBaHHas
Oyxranrepus
TOPOJCKOTO OKpyra
OxTs0psck Camapckoit
obmactn" Ha 2021-
2023rr."

7004,3

0,0

0,0

7004,3

3317,2

3317,2

29

BenoMmcrBenHas
1eneBas mporpaMMa
"ObecnieueHne
peanu3anuu
IIOJIHOMOYU I
MyHuLIUIanbHOrO
Ka3eHHOTO YUpPEeXICHH
TOPOJACKOI0 OKpyra
OxTs0psck Camapckoit
obmactu "YupasieHue
COIIMAIBHOTO Pa3BUTHUS
AJIMUHUCTpaUuu
TOPOJICKOTO OKpyTa
OxTs0psck Camapckoit
obnactu" Ha 2021-2023

roasr"

4671,8

0,0

0,0

4671,8

1727,8

1727,8

30

MyHununanpHas
IporpaMMa pa3BUTHUSL
(bU3HYECKOi KyJIbTYpBHI
U cTiopTa Ha
TEePPUTOPUHI
TOPOJICKOT0 OKpyTa
OxTs0psck Camapckoit
obusactu Ha 2021-2025
ronsl "Cropt -HOpMa
KU3HHA"

15478,1

0,0

4560,0

10918,1

4366,5

4366,5

31

MynununanbHas
nporpamma
"TIpoTuBoaeiicTBHE
HE3aKOHHOMY 000pOTY
HAPKOTHYECKUX
CPEJCTB,
npoduIIaKTHKE
HapKOMaHHH, JICUCHUIO
U peaOuInTaIiu
HapKO3aBUCHMOI YacTh
HACEJICHHUS TOPOICKOTO
okpyra Ha 2017-2021
roasr"

31,3

0,0

0,0

31,3
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BenomcrBenHas
nesneBas mporpamma
"ObecreueHue
peanu3am
MOJTHOMOYH I
MyHUIMIaIBHOTO
Ka3eHHOTO YUPEXKICHUS
TOPOJICKOTO OKpyra
OxT1s16pbck Camapckoid
o6nactu "Komurer 1o
apXUTEKTYpe,
CTPOUTENILCTBY U
TPAHCHOPTY
AJIMUHUCTpauu
TOPOJCKOTO OKpyTa
OxTs0psck Camapckoit
obnactu" Ha 2021-2023
roger"

4908,7

0,0

0,0

4908,7

24575

24575

Hroro

643341,8

185024,2

153980,6

304337,0

169681,7

22632,2

7134,5

139915,0

MyHuIUnaJdbHbIA J0JIT

BbInucku u3 10Jr0Boi KHUTH rOPoACKOro okpyra Okrsaopbck. CBeaeHusi 00
00beMe MYHHMIMIIAJIBHOTO J0JIra ropoacKkoro okpyra Ha 01.07.2021 r.

ThIC. pyOJieit

Cymma
HanmenoBanue MYHHUITUTIATEHOTO
Joira
Beero 97548,9
B 97548,9
10JDKETHBIE KPEIUThl U3 00JaCTHOTO OroKeTa




